PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA - ES
PROTOCOLO N° 548131/2021

23/04/2021 -10:25:40

.  . , Requerente GAMARA MUNICIPAL DE NOVA-
Câmurct Muíiicipul venecia

Estado do Esp Chi ve consulta Protocolo Web: 863846614202'l
H Hlf LJUIllU

Nova Venécia-ES, em 20 de abril de 2021.

Ofício n° 39/2021 - CMNV-ES/GAP

A Sua Excelência o Senhor

André Wiler Silva Fagundes
Prefeito

Nesta

Senhor Prefeito,

OFSPACHO DO OEL:
1) Recebido para arquivamento.

2) Arquiva-se anexsdo ao processo correspondente:. VLO
■Í/JQJI

Fm JjO

Em conformidade com o art. 48 da Lei Orgânica do Município combinado com a alínea b, inciso
XXVI, art. 39, do Regimento Interno desta Câmara Municipal, encaminho a Vossa Excelência
o autógrafo do projeto aprovado com emenda, por unanimidade, pelo Plenário desta Casa na
Sessão Ordinária de 20 de abril de 2021, dispensado a fase da redação final, a saber:

1. PROJETO DE LEI N° 5/2021: dispõe sobre a reestruturação do conselho municipal
de acompanhamento e controle social (CACS), do fundo de manutenção e
desenvolvimento da educação básica e de valorização dos profissionais da educação
(FUNDEB), em conformidade com o art. 212-a da Constituição Federal e
regulamentado na forma da Lei Federal n° 14.113, de 25 de dezembro de 2020.

Atenciosamente,

VANDERLEI BASTOS GONÇALVES (Solidariedade)
Presidente

p^SPACHO

para;

Data: M/ /'/

Z
Presidente CMNV^ ES

p 1\1 -s1Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES
Teiefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://www.cmnv.es.gov.br-cmnv@cmnv.es.gov.br

DEL\DEL\CMNV-ES/DEL\\deM6/04/2021 09:05:00\OFI-GAP039-2021 encaminha.autografo.PL0005-2021.docx